Zmluvy od 16.6.2012 – 31.7.2012
	číslo zmluvy
	Dodávateľ
	IČO dodávateľa
	Názov zmluvy - Dodatku
	Dátum uzavretia
	Dátum účinnosti
	Dátum  platnosti
	Suma v EUR

	7/2012
	Stredoslovenská energetika a.s.

Pri Rajčianke 8591/4B
	36403008
	DOHODA o dodávke a distribúcii

elektriny
	22.5.2012
	1.7.2012
	31.12.2014
	Cenníková položka

Produkt: Klasik 8

	8/2012
	Orange Slovensko a.s.

Prievozská 6/A

821 09  Bratislava
	35697270
	Dodatok k zmluve o pripojení

 č.A 2534974 

ID:6011151
	28.6.2012
	28.6.2012
	28.6.2014
	1,-

	9/2012
	Orange Slovensko a.s.

Prievozská 6/A

821 09  Bratislava
	35697270
	Dodatok k zmluve o pripojení

Č.zmluvy A 3870090

ID:6057114
	24.7..2012
	24.7.2012
	24.7.2014
	9,-

	10/12
	Orange Slovensko a.s.

Prievozská 6/A

821 09  Bratislava
	35697270
	Dodatok k zmluve o pripojení

Č.zmluvy A 4307256

ID:6060689
	25.7.2012
	25.7.2012
	25.7.2014
	1,-

	11/12


	Orange Slovensko a.s.

Prievozská 6/A

821 09  Bratislava
	35697270
	Dodatok k zmluve o pripojení

Č.zmluvy A 3870090

ID:6057204
	25.7.2012
	25.7.2012
	25.7.2014
	9,-


